УВЕДОМЛЕНИЕ
Уважаемые жильцы дома №65 по ул. Советской, г. Починка
Уведомляем Вас, что Ваш дом участвует в реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2018-2022годы». Для решения задач и достижения поставленных целей в 2018 году предлагается реализовать мероприятия по благоустройству дворовых территорий, а именно:
-осуществить ремонт покрытия дворового проезда;

- предусмотреть устройство уличного дворового освещения;

- скамеек;

- урн.

В рамках этого мероприятия просим Вас принять активное участие в реализации вышеуказанной программы. Предложения принимаются по телефону 4-23-22, либо по адресу г. Починок, ул. Советская, здание администрации кабинет №1
С Уважением Администрация МО «Починковский район»
Дизайн проект благоустройства дома

[image: image1.jpg]Bt i V]

fhodr v dama.

I8 N nodn

YcnoeHble 0603HaueHna

[ -oxaweia- 2um

¢ ypaa-zum

_ON_ bovans chacamui- 1w

BEEY  -aohmembenos noceme

r.MounHoKk yn.CoseTckas A.65

Hovt Ry | [Wox| Todn | fama

Рег. № меж.проект-00937 от 12.02.2018, Распечатал________________